
 
 

Skupina Baltaci působí ve Zlínském regionu jako významný provozovatel několika 
hotelů, restaurací a cateringového centra.  

Své řady doplňuje o pozici číšníka na brigádu.  Jste komunikativní a máte 
příjemné vystupování? Baví Vás práce s lidmi? Tak jste pro tuto pozici přímo 

stvořeni. 
 

Pozice:    servírka / číšník 

Místo:     Hotel Baltaci Atrium, Lešetín II 651, Zlín 

Nástup možný:   ihned 

Mzda:    140,- až 200,-/hod 

Náplň práce:   
• Příprava a obsluha snídaní 

• Obsluha během běžného provozu restaurace, při oslavách, velkých 

akcích 

• Příprava a obsluha cateringů 

 

Požadavky: 
• dobré komunikační schopnosti v ČJ a AJ 

• zodpovědnost, spolehlivost, časová flexibilita 

• samostatnost a schopnost 

• praxe v oboru vítána 

• vhodné pro starší 18let 

 

Nabízíme: 
• plánování směn dopředu dle vašich možností 

• brigáda na dohodu o provedení práce 

• možnost online přihlašování na směny/akce 

• moderní pracovní prostředí v centru města 

• systém firemních benefitů společnosti Baltaci 

• možnost osobního a profesního růstu skupiny Baltaci 


